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عاشورزاده 
در صدر   رنکینگ المپیکی تکواندو

ــیون جهانی تکواندو در  � رنکینگ المپیکی فدراس
پایان سال۲۰۱۴ میلادی اعلام شد و فرزان عاشورزاده، 
تکواندوکار خوش آتیه ایران به رتبه نخست وزن اول 
ــیون جهانی  ــایت رسمی فدراس ــید. س المپیکی رس
ــی در ماه  ــدوکاران المپیک ــدی تکوان ــدو رده بن تکوان
ــدوکاران ایران رنکینگ  ــامبر را اعلام کرد و تکوان دس
خود را بهبود بخشیدند. در رنکینگ المپیک و در وزن 
اول المپیکی، فرزان عاشورزاده با کسب مدال طلا در 
مسابقات فینال گرندپری مکزیک و کسب ۸۰ امتیاز و 
ــماره یک وزن اول المپیکی شد.  ۱۲پله صعود مرد ش
بهنام اسبقی در وزن دوم المپیکی با کسب مدال برنز 
در مسابقات فینال گرندپری مکزیک، ۸۰/۲۸ امتیاز را 
ــرد و جایگاه خود را  ــای خود اضافه ک به اندوخته ه
در رده سوم تثبیت کرد و مهدی خدابخشی با کسب 
۴۸امتیاز از نقره مسابقات گرندپری مکزیک با سه پله 

صعود مرد شماره سه  این وزن لقب گرفت.

«کرار» باز هم قهر کرد
هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال به دلیل مسایل  �

ــش نرفت. درحالی که قرار  مالی همراه تیمش به کی
ــتقلال راهی اردوی کیش  ــم همراه اس بود کرار جاس
ــوی  ــدن مطالباتش از س ــود، به دلیل پرداخت نش ش
ــن برای  ــره نرفت. ای ــن جزی ــه ای ــتقلال ب ــگاه اس باش
چندمین بار است که هافبک عراقی استقلال به دلیل 
مسایل مالی قهر می کند و این در حالی است که بهرام 
ــارزاده مدیرعامل استقلال در سفر خارج از کشور  افش
به سر می برد. کرار در گفت وگویی که با تسنیم داشته 
ــت:  ــادآوری کرده و گفته اس ــرش را ی ــاری همس بیم
«همسرم به دلیل بیماری در تهران بستری است و من 
بارها با مسوولان باشگاه در مورد این موضوع و دیگر 
مشکلاتم صحبت کرده بودم. مدیریت باشگاه به من 
قول داده بود که مطالباتم را پرداخت می کند اما هیچ 
ــتقلال باید طبق قراردادش  ــگاه اس ــد. باش خبری نش
ــود، در تمرینات  عمل کند و اگر مطالباتم پرداخت نش
شرکت نمی کنم. در این مدت رفتار خوبی با من نشده 
ــه در تمرینات حضور  ــت و نمی توانم با این روحی اس
ــن بگوید،  ــی هر چیزی به م ــم. امیر قلعه نوی پیدا کن
ــگاه مشکل دارم، چرا که  می پذیرم اما با مدیریت باش
ــکلاتم را برطرف کنند. برای من جای  ــتند مش نتوانس
ــتقلال چطور  ــگاه بزرگی مثل اس تعجب دارد که باش

نمی تواند ۱۰۰میلیون تومان داشته باشد.»

خداداد عزیزی جایگزین پاشازاده 
در شهرداری تبریز شد

تسنیم: خداداد عزیزی جایگزین مهدی پاشازاده  �
در تیم فوتبال شهرداری تبریز شد. جلسه هیات  مدیره 
ــته  ــز صبح روز گذش ــهرداری تبری ــازمان ورزش ش س
ــه پس از بررسی گزینه های  ــد و در این جلس برگزار ش
ــرمربی جدید تیم  مختلف خداداد عزیزی به عنوان س
ــد. خداداد عزیزی  ــهرداری تبریز معرفی ش فوتبال ش
ــت و ۴۷بازی  ــهد اس ــال۱۳۵۰ در مش متولد یک تیر س
ــا ۱۱گل  ــن دیداره ــه در طول ای ــام داده ک ــی انج مل
ــت. او در سال۱۹۹۶  ــانده اس برای تیم ملی به ثمر رس
ــیا و  ــیون فوتبال آس ــن برتر کنفدراس ــوان بازیک به عن
ــمندترین بازیکن جام  ــوان ارزش ــال به عن در همان س
ملت های آسیا انتخاب شد و نقش مهمی در صعود 
ایران به جام جهانی۱۹۹۸ داشت. او سابقه مربیگری 
ــان، پیام مشهد و استقلال اهواز را  در ابومسلم خراس
ــر به عنوان جایگزین  ــه دارد و در حال حاض در کارنام
ــهرداری تبریز فعالیت خواهد  ــازاده در ش مهدی پاش
ــهرداری تبریز با گذشت ۱۱هفته از  کرد. تیم فوتبال ش
ــته یک فوتبال کشور در رده دهم قرار  رقابت های دس
ــاس می کند و  ــقوط را احس دارد و این روزها خطر س
ــت بتواند به رده های  ــرمربی امیدوار اس با تعویض س

بالاتر صعود کند. 

رده بندی پایانی فوتسال ۲۰۱۴جهان
اسپانیا برترین جهان، ایران برتر آسیا

ــن رده بندی  � ــال ایران در تازه تری تیم ملی فوتس
ــال۲۰۱۴  ــال جهان در پایان س تیم های ملی فوتس
ــم جهان انتخاب  ــیا و تیم هفت در رده تیم برتر آس
ــن رده بندی  ــال پلانت، در ای ــد. به گزارش فوتس ش
ــال ایران با هزارو ۵۸۸امتیاز برترین تیم  تیم فوتس
ــیا و تیم هفتم جهان معرفی شد. این در حالی  آس
است که تیم ایران در پایان دسامبر۲۰۱۳ تیم ششم 
ــال برتر جهان در  جهان بود.رده بندی ۱۰تیم فوتس

سال ۲۰۱۴ به شرح زیر است: 
۱- اسپانیا  ۲- برزیل  ۳- ایتالیا  ۴- روسیه 

۵- آرژانتین  ۶- پرتغال ۷- ایران ۸- اوکراین
۹- کلمبیا ۱۰- ژاپن 

ــس از ایران و ژاپن،  ــیایی پ در میان تیم های آس
ــیا و ۱۷  ــوم آس تیم تایلند با ۱۲۹۵ امتیاز در رده س

جهان قرار دارد. 

پودولسکی به اینتر   پیوست
ــنال به  � ــکی، مهاجم تیم آرس ــوکاس پودولس ل

ــت. به گزارش اکیپ، در  ــگاه اینتر ایتالیا پیوس باش
ــتن احتمالی لوکاس  ــر پیوس ــن ونگ حالی که آرس
ــر ایتالیا را  ــه اینت ــش ب ــم تیم ــکی، مهاج پودولس
ــوخی» توصیف کرده و از علاقه اش به ماندن  «ش
ــکی  ــر داده بود، پودولس ــن در لندن خب ــن بازیک ای
ــواداران  ــتقبال گرم ه ــان اس ــر و در می ــی اینت راه

تیفوسی این تیم وارد میلان شد. 

خبر

پرویز هادی پهلوان ایران شد
ــتی آزاد  � ــنگین وزن تیم ملی کش ــادی، س  پرویز ه

ــال۹۳ را به نام خود ثبت  ــوان پهلوان ایران در س عن
ــرد. این رقابت ها که با عنوان یادواره جهان پهلوان  ک
ــد با رقابت ۴۹ ورزشکار  ــلیمانی برگزار ش علیرضا س
ــالن  ــتی در س ــیون کش ــط فدراس ــتان توس از ۱۳اس
شهید بهشتی مشهد مقدس پیگیری شد. پرویز هادی، 
ــران و دارنده  ــتی ای ــنگین وزن تیم ملی کش آزادکار س
ــلای بازی های  ــیا و ط ــلای قهرمانی آس ــدال ط دو م
ــرقی مقابل  ــون از آذربایجان ش ــیایی ۲۰۱۴ اینچئ آس
ــتی آزاد  ــادق زاده از مازندران و قهرمان کش ــر ص جاب
ــال ۹۱ قرار گرفت  جوانان جهان و پهلوان ایران در س
ــل حریف خود  ــه ۸ بر ۲ مقاب ــت با نتیج ــه در نهای ک
ــال۹۳  ــا پهلوان ایران در س ــت یافت ت به برتری دس
ــت بازوبند پهلوانی ایران توسط  لقب بگیرد. قرار اس
رییس جمهور در مراسم تقدیر از قهرمانان بازی های 
ــز هادی پس  ــود. پروی ــیایی اهدا ش ــیایی و پارآس آس
ــگاران گفت:  ــوان ایران به خبرن ــب عنوان پهل از کس
«امیدوارم لیاقت دریافت بازوبند پهلوانی سال۹۳ را 
داشته باشم و بتوانم از این بازوبند حفاظت کنم.» او 
ــتی دو مقوله جدا هستند  ادامه داد: «پهلوانی و کش
و افراد بزرگی مثل مرحوم تختی پهلوان کشور شدند 
ــایل  ــایل فنی در مس ــم جدا از مس ــدوارم بتوان و امی
ــم که لیاقت  ــان ده ــم و نش اخلاقی نیز نفر اول باش
ــنگین وزن  ــب چنین بازوبندی را دارم.» آزادکار س کس
ــطح این مسابقات نیز تاکید  کشورمان درخصوص س
کرد: «مسابقات از سطح بالایی برخوردار بود و فشار 
ــتم با  ــکل توانس ــد اما به هر ش زیادی به من وارد ش
ــرار بگیرم.»  ــت ق ــکوی نخس تلاش و تمرین روی س
هادی عنوان کرد: «فدراسیون کشتی دنبال این است 
ــابقات پهلوانی را به عنوان یکی از رشته های  که مس
اصلی دنیا معرفی و آن را به مسابقات بزرگی تبدیل 
ــته که ریشه در سنت و آداب ما  کند. امیدوارم این رش
ــت آورد.» پهلوان  ــگاه اصلی خود را به دس دارد جای
ــود نیز گفت: «در  ــا برنامه آینده خ ــران در ارتباط ب ای
ــهمیه آن را به دست آوردم شرکت  جام تختی که س
ــا صلاحدید کادرفنی  ــس از آن نیز ب ــم کرد و پ خواه
ــابقات جام جهانی شرکت خواهم کرد. پس از  در مس
آن نیز در مسابقات جهانی و سهمیه المپیک شرکت 
ــک را نیز خواهم  ــهمیه المپی می کنم و اگر بتوانم س
ــم این رقابت ها  ــت.» رده بندی نفرات اول تا شش گرف
ــتی  ــور در رقابت های بین المللی کش که مجوز حض
ــت  ــام تختی و انتخابی تیم ملی را نیز به  دس آزاد ج

آوردند به ترتیب زیر است: 
۱- پرویز هادی (آذربایجان شرقی) 

۲- جابر صادق زاده (مازندران) 
۳-احمد میرزاپور (خراسان رضوی) 
۴-امیر محمدی (خراسان شمالی) 

۵-جواد محجوب (خراسان رضوی) 
۶-محمد حسن زاده (خراسان رضوی) 

ــکه بهار  ــن رقابت ها ۳۰س ــر اول ای ــزه نف جای
ــکه  ــز به نفر دوم و ۱۰س ــکه نی ــود و ۲۰س آزادی ب
ــرکان، معاون  ــوم اختصاص یافت. ت هم به نفرس
ــجادی معاون ورزش قهرمانی و  رییس جمهور، س
ــمی،  حرفه ای وزیر ورزش و جوانان، کیومرث هاش
ــعبانی بهار معاون  ــی المپیک، ش رییس کمیته مل
ــول  ــان، رس ــر ورزش و جوان ــی وزی ورزش همگان
ــتی، فرهاد طلوع کیان  خادم رییس فدراسیون کش
ــیون ورزش زورخانه ای و تعدادی از  رییس فدراس
پیشکسوتان کشتی از نزدیک نظاره گر این مسابقات 

بودند.

كشتى

سال دوازدهم    شماره 2202ورزش يكشنبه    14 دى 1393

WWWnigc Kdirr

Wordd

TBSS

ــجاعی، نایب رییس فدراسیون فوتبال  شرق: فریده ش
در امور بانوان در شرایطی هفته گذشته از سوی علی 
ــیون برکنار شد که معتقد  کفاشیان، رییس این فدراس
است برکناری اش غیرقانونی بوده و طبق قوانین فیفا 
ــمت را دارد. این در حالی است که  همچنان او این س
ــی الهه عرب عامری را  ــیان بلافاصله طی حکم کفاش
ــین شجاعی معرفی کرد. شجاعی، روز  به عنوان جانش
گذشته به رسانه ها گفت: «طبق اساسنامه فدراسیون، 
کفاشیان قانونا حق برکناری من را ندارد. ضمن اینکه 
ــرا همه جا پر  ــدادم. نمی دانم چ ــتعفایی هم ن من اس
ــم به فیفا  ــتعفا دادم. قانونا می توان ــن اس ــده که م ش
ــن کار را  ــتم ای ــا چون یک ایرانی هس ــکایت کنم ام ش
ــدارد.» او همچنین  ــی برایم ن نخواهم کرد چون ارزش
ــوال که ظاهرا مسوولیت جدیدی  ــخ به این س در پاس
ــاور  ــیون فوتبال از جمله مش ــس فدراس ــوی ریی از س
ــیون در  ــن نماینده فدراس ــیون و همچنی رییس فدراس
ــت؟ گفت: پست  ــی» به شما داده شده اس «ای اف س
ــت بی ارزش است،  ــاوره فدراسیون اساسا یک پس مش
ــیون  ــیان زمانی که من نایب رییس فدراس چون کفاش
ــورت هایم توجهی  و رییس کمیته  بانوان بودم به مش
ــده از قبل عضو کمیته   ــد به الان! بن نمی کرد چه برس
ــوولیت  ــن مس ــودم و الان ای ــی» ب ــوان «ای اف س بان
ــت که عنوان کرده اند. شجاعی  در مورد  جدیدی نیس
ــیون  ــن که فکر می کنید کارنامه تان در کمیته  فدراس ای
ــیان چنین تصمیمی را  ــوان ضعیف بوده که کفاش بان
ــن تصوری ندارم،  ــان کرد: اصلا چنی گرفت؟ خاطرنش
چون ما کارنامه ماندگاری از عملکرد بانوان در فوتبال 
ــته ایم و در حال حاضر پنج تیم  ــال برجا گذاش و فوتس
ــتند. شرایط خوب بود و من نمی دانم چرا  در اردو هس
ــه اینکه علی  ــد. نکته قابل توج ــم را گرفتن این تصمی
ــته در  ــیون فوتبال روز گذش ــس فدراس ــیان، ریی کفاش
ــیون فوتبال و  ــجاعی در فدراس ــش به حضور ش واکن
ــیون استعفا  ــمتش در فدراس اینکه او گفته هنوز از س
نکرده صحبت جالبی مطرح کرد. کفاشیان که پیش تر 
ــرده، گفت:  ــتعفا ک ــجاعی اس ــم اعلام کرده بود ش ه
ــوخی کرده و امروز برای انجام کارهای  ــجاعی ش «ش
تسویه حساب به فدراسیون فوتبال آمده بود.» به گفته 
ــوول کمیته تدوین و مقررات  ــنگ نصیرزاده، مس هوش
ــجاعی  ــیون فوتبال، وقتی موضوع برکناری ش فدراس
ــده اعضای حاضر هیچ مخالفتی  در مجمع مطرح ش
ــرایط فعلی، اداره کمیته  ــد.  با این حال در ش نکرده ان
ــیون فوتبال به عرب عامری سپرده شده  بانوان فدراس
ــت به عنوان سرپرست این کمیته کارها را  و او قرار اس

جلو ببرد. 
عرب عامری که پیش از این نایب رییسی فدراسیون 
ــته درخصوص  تکواندو را در امور بانوان به عهده داش

ــران را  ــال زنان ای ــوولیت فوتب ــد مس ــه چطور ش اینک
ــت  ــرق» گفت: «من سال هاس ــده گرفت به «ش برعه
ــم که  ــی ه ــم و زمان ــیان را می شناس ــه آقای کفاش ک
ــان دبیرکل کمیته ملی المپیک بود، مصادف بود  ایش
ــیون تکواندو کار می کردم.  ــا زمانی که من در فدراس ب
ــان دارم بتوانم با  ــه از ایش ــناختی ک فکر می کنم با ش
مجموعه شان هماهنگ شوم و به ورزش زنان خدمت 

کنم.»
ــده  ــجاعی مدعی ش ــه ش ــه اینک ــش ب او در واکن
ــنبه  ــت: «چهارش ــت، گف ــس اس نایب ریی ــان  همچن
ــتی من را  ــیان حکم سرپرس ــته آقای کفاش هفته گذش
ــتان من هستند و ما  ــجاعی هم از دوس زدند. خانم ش
ــت همدیگر را می شناسیم. از جزییات ماجرا  سال هاس
ــر ندارم. ضمن اینکه این را هم باید بگویم من بعد  خب
ــیان اول خانم  ــدم. آقای کفاش ــجاعی نیام از خانم ش
ــی کردند  ــوان نایب رییس معرف ــادی زاد را به عن فره
ــان قبول نکردند. من بعد از خانم فرهادی زاد  که ایش

آمدم.»
ــال زنان  ــت فوتب ــر این باور اس ــری که ب عرب عام
ــخ  ــگاه خوبی دارد، در پاس ــران در حال حاضر جای ای
ــده فوتبال  ــه ای برای آین ــه چه برنام ــوال ک به این س
ــته  بانوان دارید، ادامه داد: «فوتبال بانوان ما در گذش
ــیدیم.  ــا از هیچ به قهرمانی رس ــت. م هیچ چیز نداش
ــپنجی و شجاعی  اینها همه نتیجه تلاش های خانم س
ــیون  ــه در دوره های قبل، کمیته بانوان فدراس بوده ک
ــه ماه  مانده تا  ــت کردند. من هم در فاصله س را هدای
ــا فرصت این را دارم  ــیون طبیعت مجمع بعدی فدراس
ــودم را  ــوم و برنامه های خ ــنا ش ــا مجموعه آش که ب
ــای مجمع تا آن  ــن اینکه باید دید اعض ــم. ضم بنویس
ــا این را می گویم  ــن رای می دهند یا نه. ام موقع به م
ــیون  ــه من واقعا برای کار کردن آمدم. من از فدراس ک
تکواندو رفتم به خاطر اینکه وقتش بود جایگاه خودم 
ــتادیار بودم الان  را از لحاظ علمی ارتقا دهم. قبلا اس
ــدم.» پیش از این نصیرزاده گفته بود تمام  ــیار ش دانش
ــد تابعیت  ــق رای دارند بای ــه در مجمع ح ــرادی ک اف
ــری تابعیت دوگانه  ــند. عرب عام ــته باش ایران را داش
ــد در مورد آن  ــیون بای ــران و کانادا را دارد و فدراس ای
ــی فدراسیون  ــت نایب رییس تصمیم گیری کند. سرپرس
ــن موضوع  ــوان در واکنش به ای ــور بان ــال در ام فوتب
ــنوم. بعید می دانم  گفت: «من این قانون را تازه می ش
مشکلی وجود داشته باشد.» مجمع بعدی فدراسیون 
فوتبال سه ماه آینده برگزار می شود و طبق اساسنامه، 
تمامی اعضای مجمع باید برای انتصاب عرب عامری 
ــی رای بدهند. ضمن اینکه باید  ــمت نایب رییس در س
ــجاعی هم رسما در همین  تکلیف برکناری رسمی ش

مجمع توسط اعضا مشخص شود. 

دردسرهای پست نایب رییسی بانوان
عرب عامری: حکم نایب رییسی من امضا شده است

ــی از ۱۰:۳۰  ــران امروز در حال ــی فوتبال ای تیم مل
ــا کمترین بازی  ــی رود که ب ــه مصاف عراق م صبح ب
تدارکاتی راهی استرالیا محل برگزاری جام ملت های 
آسیا شده و بازی با همسایه عرب خود آخرین فرصت 
ــاگردان کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی  برای ش

کشورمان است تا بتواند تیمش را محک بزند. 
ایران- عراق آخرین محک

ــف به  ــای مختل ــا در دیداره ــراق باره ــران و ع ای
ــی جام جهانی۱۹۹۴  ــد، در انتخاب ــاف هم رفته ان مص
ــگ تحمیلی با عراق  ــال ایران مدت ها بعد از جن فوتب
ــا عراق در  ــت خورد ت ــد و ۲ بر یک شکس ــه رو ش روب
ــیدن تیم ملی به جام جهانی نقش داشته  ناکامی نرس
ــتین  ــد. در جام ملت های۱۹۹۶ هم ایران در نخس باش
ــوم  ــد اما در ادامه به مقام س ــازی مغلوب عراق ش ب
ــید. در جام ملت های۲۰۰۰ آسیا هم  این مسابقات رس
ــت داد و صعود کرد  ــراق را شکس ــران با یک گل ع ای
ــران را حذف  ــارم نهایی ای ــا کره جنوبی در یک چه ام
ــی۲۰۰۲ عراق،  ــه جام جهان ــیدن ب ــیر رس کرد. در مس
رفت وبرگشت مقابل ایران شکست خورد. مصاف در 
ــیا، آخرین رویارویی دوتیم بود  جام ملت های۲۰۱۱ آس
که ایران با دوگل غلامرضا رضایی و ایمان مبعلی در 

برابر تنها گل یونس محمود به برتری رسید. 
تیم ملی در جام ملت های آسیا با تیم های امارات، 
ــراق نیز  ــت و تیم ملی ع ــن همگروه اس ــر و بحری قط
ــک گروه قرار  ــطین در ی ــا تیم های ژاپن، اردن و فلس ب
ــی به عنوان تیم اول  ــر دوتیم از گروه خود یک دارد. اگ
ــد در مرحله  ــم دوم صعود کن ــری به عنوان تی و دیگ
ــوند.  یک چهارم نهایی باز هم با یکدیگر روبه رو می ش
ــازی هردومربی  ــل امکان دارد در این ب به همین دلی
ــان را برای یکدیگر رو نکنند. قرار است  دست خودش
این بازی به صورت زنده پخش شود. عراقی ها شرایط 
ــته اند. آنها با  ــای تدارکاتی داش ــری برای دیداره بهت
کویت و ازبکستان مصاف داشتند که در هر دومسابقه 

به تساوی تن دادند. 
شرایط بد کمپ تیم ملی

ــترالیا با  ــن روزها در اس ــورمان ای ــا تیم ملی کش ام
ــت. کمپ تیم ملی کشورمان  ــرایط بدی روبه رو اس ش
ــط مجموعه ای به نام «آکادمی سیدنی» است  در وس
ــایر  ــته و از س ــهر در آن تردد داش ــه عموم مردم ش ک
ــی آن چون سالن چندمنظوره، استخر  امکانات ورزش
ــت،  ــگاهی که آنجا دایر اس ــن متل و نمایش و همچنی
ــرایط فوق باعث ناراحتی و البته  استفاده می کنند. ش
نگرانی کارلوس کی روش شده. اگرچه مسوولان تیم 
ــکان کمپ دیگری را  ــران می خواهند در صورت ام ای
ــتلزم پرداخت تمام مبلغ  اجاره کنند اما این اقدام مس
ــیدنی»  ــن تمرینی «آکادمی س ــت روزه زمی اجاره هش

ــپ در فرصت زمانی  ــه گرفتن کم ــت؛ ضمن اینک اس
محدود کار را تقریبا غیرممکن ساخته است. موضوع 
ــت چون این هتل  تغییر هتل هم که کاملا منتفی اس
ــان دیگری را نپذیرفته  ــر رزرو تیم ایران، میهم به خاط
ــوولان  ــه اقامت تمام مدت را می خواهد. مس و هزین
ــل عنوان کرده اند که برای کل زمان رزرو تیم ایران  هت
ــد و البته با وجود این احوال  موادغذایی تهیه کرده ان
ــا آرامش این مکان برای اعضای تیم مطلوب بوده  ام
ــدار تدارکاتی  ــروز در یک دی ــم ایران باید ام ــت. تی اس
مقابل عراق قرار گیرد و طبق برنامه باید تا چهارشنبه 

در محل فعلی تمرین کند. 
ــه  ب را  ــیدنی  ــنبه ۱۷دی، س ــان چهارش ملی پوش
ــان  ــزاری اولین مسابقه ش ــورن محل برگ ــد ملب مقص
ــرک می کنند. از آن  ــل بحرین، ت ــا مقاب در جام ملت ه
ــی تحت نظر  ــام برنامه های تیم مل ــد تم ــان به بع زم
ــبی را  ــد بود که ظاهرا هتل و کمپ مناس AFC خواه
ــان برای تیم های حاضر در رقابت ها  ــرایط یکس در ش

تدارک دیده است. 
ناراحتی کی روش از آماده سازی تیم ملی

ــدارکات تیم  ــدت از ت ــوس کی روش که به ش کارل
ــیا ناراحت است در گفت وگو  برای جام ملت های آس
ــترالیا در مورد شرایط  با هفته نامه «Australian» اس
ــت: تحریم های  ــورمان گف ــازی تیم ملی کش آماده س
ــتند.  ــی در ورزش فاکتوری تعیین کننده هس بین الملل
اگر شما می خواهید بازی دوستانه ای را تدارک ببینید، 
ــفرکردن ندارید، پولی برای خرید بلیت  پولی برای س
ــی که خواهان  ــرای پرداخت به تیم ــد و پولی ب نداری
انجام بازی دوستانه با آن هستید، ندارید. ما در حالی 
ــم که تنها  ــیا پا می گذاری ــه جام ملت های۲۰۱۵ آس ب
ــتانه مقابل کره جنوبی انجام داده ایم.  یک بازی دوس
ــیا با بحرینی  ــال در جام ملت های۲۰۱۵ آس ــا این ح ب
ــه پیش از حضور در این تورنمنت  باید رقابت کنیم ک
ــت، با قطری همگروه هستیم  ۱۲بازی انجام داده اس
ــن رقابت ها ورود می کند  ــه با برگزاری ۱۵بازی به ای ک
ــرد که از  ــاف خواهیم ک ــا اماراتی مص ــت ب و در نهای
ــتانه پا به این  ــاه ژوئن تاکنون با انجام ۱۴بازی دوس م
ــت. ما نتوانستیم همانند آنها  مسابقات خواهد گذاش
ــازی داشته باشیم، چون منابع لازم و حمایت  آماده س
ــتانه  ــتیم. ما تنها با انجام یک بازی دوس کافی را نداش

به استرالیا آمدیم. 
کفاشیان تکذیب می کند

ــه گفته  ــال در مورد اینک ــیون فوتب ــس فدراس ریی
می شود تیم ملی در استرالیا در هتل دو ستاره اقامت 
ــت  ــت. با مقدس، سرپرس ــور نیس ــت: اینط دارد، گف
ــکلی  ــی هم که صحبت کردم، گفت؛ هیچ مش تیم مل

وجود ندارد. 

آخرین فرصت پیش از جام شانزدهم
کی روش: با یک بازی دوستانه به استرالیا آمدیم

ــم  هفده ــه  هفت شرق: 
ــس  ــگا پ ــای لالی رقابت ه
به  ــدروزه  ــه ای چن وقف از 
نیم فصل  تعطیلات  خاطر 
ــا برگزاری دیدار  از امروز ب
و  ــد  رئال مادری ــای  تیم ه
ــای خود  ــا رقب ــلونا ب بارس
در  ــود.  می ش ــری  پیگی
ــازی این هفته  مهم ترین ب

ــی رود تا برای  ــیا م ــد به مصاف تیم والنس رئال مادری
ــد. رئالی ها که  ــده اش بجنگن ــورد خیره کنن حفظ رک
ــب  ــپری کرده اند، امش ــاده س ــال۲۰۱۴ را فوق الع س
ــاعت ۱۹:۳۰ دقیقه باید به مصاف والنسیا بروند تا  س
ــخت ۲۰۱۵ را شروع کنند. درواقع جدال  اولین ماه س
ــر هنوز هم  ــک بازی کمت ــه حتی با ی ــد ک رئال مادری
پیشتاز لالیگاست از چند جهت مهم است؛ اول اینکه 
والنسیا تیم چهارم جدول است و می تواند شاگردان 
ــو را در صورت آماده    نبودن اذیت کند و دوم هم  کارل
تهدیدی به نام بارساست که در فاصله یک قدمی این 
ــع رئال مادرید اگر بازی  ــت.  درواق تیم قرار گرفته اس
امشب را نبرد و بارسایی ها رئال سوسیداد را شکست 
ــدر جدول  ــن دو تیم در ص ــای ای ــت ج ــد آن وق دهن
به صورت موقت هم که شده، عوض می شود. با این 
ــروع سختی برای رئالی ها  حال این بازی می تواند ش
ــازی رفت و  ــدار باید دو ب ــد از این دی ــد. آنها بع باش
ــخت مقابل اتلتیکو مادرید داشته باشند  ــت س برگش
ــالا در ادامه رقابت های کوپا دل ری دو تقابل  و احتم
ــلونا خواهند داشت. موردی که  حساس هم با بارس
ــاگردان آنچلوتی اهمیت دارد این  البته هنوز برای ش
ــت که این تیم رکورد ۲۲ برد متوالی در دیدارهای  اس
ــت و امیدوار است این  ــمی را به ثبت رسانده اس رس
ــت ۴ بر ۲ آنها مقابل  رکورد را حفظ کند. البته شکس

ــتانه  میلان در دیداری دوس
رئالی ها  رکوردشکنی  کمی 
ــت.  ــه دار کرده اس را خدش
ــا با ثبت  ــورد در دنی این رک
ــی در اختیار  ۲۴ برد پی درپ
ــت و  ــم برزیلی اس ــک تی ی
رئال بعد از ۲۲ بازی در یک 
رکوردش  ــتانه  دوس ــازی  ب
شکسته شد. با این حال به 
ــد «گینس» نتیجه دیدارهای دوستانه را  نظر می رس
در این بازی ها لحاظ نمی کند و رئال می تواند امیدوار 
باشد که نامش را به تنهایی در دنیا سر زبان بیندازد. 
ــنتی آنها یعنی  اما بعد از بازی رئال مادرید، رقیب س
ــیداد به میدان می رود. باورش  ــلونا برابر سوس بارس
ــال۲۰۱۴ را بدون جام  سخت است که بارسایی ها س
سپری کرده اند ولی از طرفی آنها هم خوشحالند که 
با شروع سال نو می توانند رویه تازه ای پیش بگیرند: 
«دیر یا زود رئال مادرید از صدر جدول می افتد و مهم 
ــتباهی نکنیم». این بخشی  ــت که ما دیگر اش این اس
ــت  ــلونا اس ــو براوو دروازه بان بارس ــه کلودی از جمل
ــت تا گام های  ــان می دهد تیمش مصمم اس که نش
نخست را محکم بردارد. البته بارسایی ها به تازگی با 
ــده اند و اینکه دادگاه  مشکل جدی ای هم روبه رو ش
ــه این تیم را تایید کرده  ــی ورزش حکم اولیه علی عال
ــال۲۰۱۶حق ندارد در نقل و  ــت؛ اینکه بارسا تا س اس
ــورد اگرچه از  ــازه ای بخرد. این م ــالات بازیکن ت انتق
ــم را به هم بریزد،  ــت این تی ــاظ روحی ممکن اس لح
ــزه مضاعف به  ــم انگی ــرای عده ای ه ــن حال ب با ای
حساب می آید؛ آندرس اینیستا در این مورد می گوید: 
ــجام بیشتر بارسا  ــه به انس « این طور حکم ها همیش
ــت». بارسلونا راس ساعت ۲۳:۳۰ در  کمک کرده اس

خانه سوسیداد به مصاف رقیب می رود. 

خيز رئال براى برد بيست وسوم
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